令和７年７月２６日

役員、団体代表者 各位

（公社）福岡県剣道連盟

会長 青 柳 俊 彦

                                   (公印省略)

                               福岡県剣道連盟居合道部

                                    会長 井 手 友 太

                                                                       (公印省略)

福岡県居合道伝達講習会の開催について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件、下記の通り開催致します。

会員多数の参加が望めますよう、ご配慮の程よろしくお願い致します。

 記

１． 日 時  令和７年９月２１日 (日) 受付 ９：３０ 開始 １０：００

２． 場 所  福岡武道館  福岡市中央区大濠1－1－1  TEL 092-714-1900

３． 内 容  全日本剣道連盟居合伝達講習・審判講習

４． 講 師  居合道 範士八段 小 田 信 秋

           居合道 教士八段 國 方 孝 之

５． 服 装  稽古着、袴とし左胸部に所定の名札を付ける事。

※ 受講者は全剣連居合解説書を持参の事。六段以上の高段者は全剣連居合解説書・居合道試合審

判規則/同細則書・称号段位審査規則/同細則書、審判旗を持参の事。

※ 参加者は、当日受付にて必ず、受講票に確認印を受領し、所定の用紙に氏名を記入して下さい

【個人情報について】 ※以下を申込者に周知して下さい。

申込書に記載される個人情報（登録件名、漢字氏名、カナ氏名、所属団体、生年月日、年齢、称号・段位、職業等）

は全日本剣道連盟および地方代表団体（各都道府県剣道連盟）が実施する試合・審査会・講習会運営のために利用

する。なお、登録県名、氏名、年齢等の最小限の個人情報は必要の都度、目的に合わせ公表媒体（掲示用紙、ホー

ムページ、剣脈、剣窓等）に公表することがある。更に、剣道・居合道の普及発展のためマスコミ関係者に必要な

個人情報を提供することがある。

※居合道部会員で写真に撮影されては困るという方がいる場合、当日受付にて申請するように通達お願いします。